
                     
 
 
 

 

 
DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO 

 
 
 
Det. Amministratore Unico n. 1/AU/2024     Data: 03/01/2024 
 
 
 
OGGETTO: Recesso dalla Fondazione “Istituto Tecnico Superiore Energia e Ambiente Efficienza 
energetica” 
 
 
Richiamato il verbale della assemblea dei soci in data 12/07/2023 che ha nominato l’avv. Silvia Masala, nata 
a Sanremo il 17/09/1983, amministratore unico del Co.Svi.G.(Consorzio per lo Sviluppo delle Aree 
Geotermiche) società consortile a responsabilità limitata (S.c.r.l.), con sede in Radicondoli, VIA Tiberio Gazzei 
n. 24, codice fiscale, partita IVA e numero iscrizione al R.I. di Arezzo Siena 00725800528.  
 
Visto l’atto di accettazione di nomina in data 25/07/2023, depositato presso il R.I. in data 28/07/2023;  
 
Visto l’art. 14 dello statuto, approvato da ultimo con verbale di assemblea straordinaria a rogito del notaio 
Stefano Spinelli in data 16/07/2020 racc. 3.206, che determina i poteri dell’organo amministrativo.  
 
Considerato che; CoSviG è socio della Fondazione “Istituto Tecnico Superiore Energia e Ambiente Efficienza 
energetica”; 
 
Considerato che, alla luce delle indicazioni fornite dall’Assemblea dei soci in merito alle linee strategiche della 
Società, che non prevedono lo svolgimento di attività di formazione; 
 
Richiamato quanto previsto dall’articolo 8, comma 3 dello Statuto della Fondazione in merito al recesso da 
parte dei soci.  
 
Considerato quanto previsto dall’articolo 8, comma 4 dello Statuto della Fondazione.  
 
La sottoscritta Silvia Masala, in qualità di amministratore unico di Co.Svi.G. S.c.r.l.,  
 
 

DETERMINA 
• • di procedere con la recessione da socio della Fondazione “Istituto Tecnico Superiore Energia e 
Ambiente Efficienza energetica”.  
 
 

DISPONE 



                     
 
 
 

 
• che gli uffici della Società predispongano la comunicazione alla Fondazione della volontà di recedere, a 
far data dalla ricezione della stessa; 
• che gli uffici provvedano al pagamento della quota di contribuzione al fondo di gestione per l’anno 2023, 
così come stabilito dallo statuto della Fondazione, in quanto obbligazione dei soci;  
• che la presente determina venga raccolta nel libro delle determinazioni dell’amministratore;  
• che il presente atto venga pubblicato sul sito istituzionale dell’ente nella sezione “Amministrazione 
trasparente” ai senti del D.lgs. n. 33/2013 in materia di trasparenza.  
  
 
 
 

Firma dell’Amministratore Unico 
(Silvia Masala) 

 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate 
 
 
 
 
 
 
 
  


